

## 臺中市附屬單位決算

## 損益綜計表

(依收支科目分列)

中華民國103年度

單位：新臺幣元

上年度決算數		科 目	本 年 度					
金 額	%		預 算 數		決 算 數		比 較 增 減 (-)	
			金 額	%	金 額	%	金 額	%
13,934,300	100.00	營業收入	212,334,000	100.00	62,362,035	100.00	-149,971,965	-70.63
13,934,300	100.00	勞務收入	21,000,000	9.89	22,652,457	36.32	1,652,457	7.87
13,934,300	100.00	管理費收入	21,000,000	9.89	22,652,457	36.32	1,652,457	7.87
-	-	運輸收入	186,667,000	87.91	39,693,768	63.65	-146,973,232	-78.74
-	-	客運收入	186,667,000	87.91	39,693,768	63.65	-146,973,232	-78.74
-	-	印刷出版廣告收入	4,667,000	2.20	15,810	0.03	-4,651,190	-99.66
-	-	廣告收入	4,667,000	2.20	15,810	0.03	-4,651,190	-99.66
312,796	2.24	營業成本	50,629,000	23.84	34,015,091	54.54	-16,613,909	-32.82
312,796	2.24	輸儲成本	50,629,000	23.84	34,015,091	54.54	-16,613,909	-32.82
312,796	2.24	維持費用	50,629,000	23.84	34,015,091	54.54	-16,613,909	-32.82
13,621,504	97.76	營業毛利(毛損-)	161,705,000	76.16	28,346,944	45.46	-133,358,056	-82.47
17,748,997	127.38	營業費用	114,238,000	53.81	60,593,576	97.17	-53,644,424	-46.96
4,502,190	32.31	行銷費用	10,177,000	4.80	14,041,985	22.52	3,864,985	37.98
4,502,190	32.31	行銷費用	10,177,000	4.80	14,041,985	22.52	3,864,985	37.98
13,246,807	95.07	管理費用	104,061,000	49.01	46,551,591	74.65	-57,509,409	-55.27
13,246,807	95.07	管理費用	104,061,000	49.01	46,551,591	74.65	-57,509,409	-55.27
-4,127,493	-29.62	營業利益(損失-)	47,467,000	22.35	-32,246,632	-51.71	-79,713,632	-167.93
815,765	5.85	營業外收入	7,537,000	3.55	7,814,932	12.53	277,932	3.69
245,391	1.76	財務收入	307,000	0.14	386,899	0.62	79,899	26.03
245,391	1.76	利息收入	307,000	0.14	386,899	0.62	79,899	26.03
570,374	4.09	其他營業外收入	7,230,000	3.41	7,428,033	11.91	198,033	2.74
-	-	財產交易利益	-	-	114,615	0.18	114,615	-
570,374	4.09	什項收入	7,230,000	3.41	7,313,418	11.73	83,418	1.15
815,765	5.85	營業外利益(損失-)	7,537,000	3.55	7,814,932	12.53	277,932	3.69
-3,311,728	-23.77	稅前純益(純損-)	55,004,000	25.90	-24,431,700	-39.18	-79,435,700	-144.42
-446,119	-3.20	所得稅費用(利益-)	9,351,000	4.40	-4,153,389	-6.66	-13,504,389	-144.42
-446,119	-3.20	所得稅費用(利益-)	9,351,000	4.40	-4,153,389	-6.66	-13,504,389	-144.42
-446,119	-3.20	所得稅費用(利益-)	9,351,000	4.40	-4,153,389	-6.66	-13,504,389	-144.42
-2,865,609	-20.57	本期純益(純損-)	45,653,000	21.50	-20,278,311	-32.52	-65,931,311	-144.42